

FON BÜLTENİ

HAZİRAN 2019

Cigna Finans
emeklilik

Emeklilik hayallerinize ulaşmanız için her zaman yanınızdayız.

Birikimlerinizi daha etkin yönetebilmemiz için Emeklilik Yatırım Fonlarımız ile ilgili tüm detaylı bilgilere kolayca ulaşabilirsiniz.



Emeklilik fonlarınızın dağılımını piyasalardaki gelişmelere göre bir takvim yılında 6 kez değiştirebilirsiniz. Fon dağılımınızı değiştirmek için **0 850 222 0 860** numaralı Çağrı Merkezi'mizi arayabilirsiniz.

EKONOMİDEKİ GELİŞMELER VE PİYASALARA ETKİSİ

Haziran ayında takip edilen en önemli gelişme ay sonunda gerçekleşmiş olan G-20 zirvesi olmuştur. G-20 zirvesi sonrası Ticaret Savaşı konusunda Çin ve Amerika'nın geçici bir süre de olsa ek vergi getirmeyeceklerine dair karşılıklı söylemleri piyasaları olumlu yönde etkiledi. Aynı şekilde S-400 konusundaki yaptırım riskinin bir süreliğine ortadan kalkması ile birlikte TL varlıkların fiyatlamalarına olumlu şekilde yansdı.

AMB'nin 6 Haziran'da gerçekleştirdiği Para Politikası Toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, 2020 yılının ilk yarısına kadar faiz artırımına gidilmeyeceği ön görüldü. İtalya tarafında ise devam etmekte olan bütçe görüşmeleri için henüz bir karar çıkmamıştır. Euro bölgesinde çekirdek enflasyon hedeflenen ivme henüz oluşmamıştır. ECB'nin güvercin duruşa devam etmesi beklenmektedir.

ABD tarafında ise Haziran ayı verilerine bakıldığında özetlemek gerekirse PMI 51.7 seviyesinde gerçekleşmiştir. İstihdam ve üretim tarafında ise güçlü veriler gelmeye devam etmiştir. Ticaret savaşına rağmen ihracat artmış, ithalat tarafında ise gözle görülür bir değişim olmamıştır.

Emtia fiyatları tarafında küresel büyüme endişelerinin derinleşmesi neticesinde güvenli varlıklara talep artmıştır. Altın/Ons fiyatı aylık % 7.9'luk artış kaydetmiştir. Ayrıca Haziran ayı içerisinde Brent Petrol fiyatı aylık %9 artış kaydetmiştir. Haziran ayı enflasyon rakamlarına bakılacak olursa yıllık enflasyon %18.7'den %15.72 seviyesine gerilemiştir. Önümüzdeki aylarda baz etkisiyle birlikte enflasyon seviyesinin daha da aşağı gelmesi beklenmektedir.



Pay (Hisse Senetleri) Piyasası: Haziran ayı gelişmeleri incelendiğinde BIST-100 aylık olarak USD bazında %7.5 artmıştır. BIST Banka endeksinde baktığımız zaman ise benzer bir görüntü çizmiştir ve USD bazında aylık % 15.7 getiri sağlamıştır. Aynı periyot için MSCI EM endeksi %5.6 artmıştır. MSCI EM Banka endeksi %3.7 artmıştır.



Döviz Piyasası: TL USD karşısında aylık %0.6 değer kazanmıştır. MSCI Türkiye endeksi ise aylık %7.5 değer kazanmıştır.



Sabit Getirili Menkul Kıymetler: Türkiye 2 yıllık gösterge tahvil faizi aylık bazda 515 bps azalarak Haziran sonu itibarıyla 18.34 seviyesine gerilemiştir.

CİGNA FİNANS EMEKLİLİK YATIRIM FONLARI GETİRİ PERFORMANSI KARŞILAŞTIRMASI

1 YILLIK FON GETİRİ PERFORMANSI*



(* Mayıs 2018 – Mayıs 2019 Dönemi)

FON GETİRİ PERFORMANSI

Risk Seviyesi	Fon Kodu	Emeklilik Yatırım Fonu (EYF) Adı	3 Yıllık	1 Yıllık	2019 Yılıbaşından Beri
Düşük	CHL	Para Piyasası EYF	52,3%	24,4%	11,9%
	CHN	Birinci Değişken EYF	38,9%	17,8%	8,8%
Orta	CHM	İkinci Değişken EYF	45,5%	19,9%	10,5%
	CHS	Standart EYF	34,4%	18,9%	10,2%
	CHK	Kamu Borçlanma Araçları EYF	22,9%	19,8%	9,2%
Yüksek	CHH	Birinci Hisse Senedi EYF	73,6%	15,2%	13,2%
	CHT	Katkı EYF	27,8%	19,7%	9,4%

Fonlar Hakkında Daha Detaylı Bilgi İçin [Tıklayınız](#)

FON BİLGİLERİ



Para Piyasası Emeklilik Yatırım Fonu (CHL)

RISK SEVİYESİ

DÜŞÜK ORTA YÜKSEK

Profil: Fon, portföyü ağırlıklı olarak ters repo ve kısa/orta vadede likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından oluştuğu için risk almadan birikimlerinin değerini korumak isteyen katılımcılar için uygundur.



Birinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu (CHN)

RISK SEVİYESİ

DÜŞÜK ORTA YÜKSEK

Profil: Fon, orta seviyede risk almayı tercih eden ve birikimlerini farklı yatırım araçlarının olduğu yatırım sepetinde değerlendirmek isteyen katılımcılar için uygundur. Fon portföyü ağırlıklı olarak devlet tahvillerinden oluştuğundan piyasadaki faiz oranı dalgalanmaları fonun getirisini etkiler. Fon, değişken piyasa koşullarına göre farklı yatırım araçlarına geçiş yapabileceği imkanı sunar.



İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu (CHM)

RISK SEVİYESİ

DÜŞÜK ORTA YÜKSEK

Profil: Fon, uzun vade perspektifiyle orta/yüksek risk düzeyinde yüksek reel getiri performansı hedefiyle devlet tahvili ve hisse senedine yatırım yapar. Yatırımlarında çeşitliliği tercih eden yatırımcılar için uygundur. Fon, değişken piyasa koşullarına göre farklı yatırım araçlarına geçiş yapabileceği imkanı sunar.



Standart Emeklilik Yatırım Fonu (CHS)

RISK SEVİYESİ

DÜŞÜK ORTA YÜKSEK

Profil: Orta düzeyde risk alabilen ve yatırımlarında enflasyon üzerinde getiri elde etmeyi hedefleyen katılımcılar için uygundur. Fon portföyünde bir miktar hisse senedi bulunması nedeniyle faiz getirisi beraberinde sermaye piyasası getirisi elde etme olanağı da sunar.



Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu (CHK)

RISK SEVİYESİ

DÜŞÜK ORTA YÜKSEK

Profil: Kısa vadede oluşabilecek fiyat dalgalanmalarını kabul eden ve faiz değişikliklerinin yaratacağı fırsattan yararlanarak orta / uzun vadede kamu borçlanma araçlarında reel getiriden faydalanmak isteyen katılımcılar için uygundur. Ağırlıklı olarak devlet tahviline yatırım yapılır.



Birinci Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu (CHH)

RISK SEVİYESİ

DÜŞÜK ORTA YÜKSEK

Profil: Portföy dağılımında ağırlıklı olarak hisse senedi olduğu için yüksek risk alabilen ve kısa vadeli dalgalanmaları ön planda tutmaksızın ortaklık paylarına yatırım yaparak uzun vadeli BIST 100 endeksinin getirisinden daha yüksek getiri elde etmeyi amaçlayan katılımcılar için uygundur.



Katkı Emeklilik Yatırım Fonu (CHT)

RISK SEVİYESİ

DÜŞÜK ORTA YÜKSEK

Profil: Devlet katkısı tutarlarının değerlendirilmesi için kurulan fonumuzdur. Portföy dağılımında ağırlıklı borçlanma araçları, gelir ortaklığı senetlerine ve sınırlı oranda değişken piyasa koşullarına göre BIST 100 endeksinde bulunan hisse senetlerine yatırım yaparak hem sermaye kazancı hem de temettü ve faiz geliri elde etmeyi hedefler.

Tüm Emeklilik Yatırım Fonlarımızı

İncelemek İçin [Tıklayınız](#)

Cigna Finans
emeklilik

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat, sigorta alanında 225 yıllık deneyimi ile uluslararası sigorta sektörünün en büyük şirketlerinden **Cigna** ve Türkiye'nin en büyük özel bankalarından biri olan **QNB Finansbank** ortaklığı ile hizmet vermektedir.

Lokal stratejiler ile hareket eden sigorta şirketi.

Kullanımı kolay; sağlık, sigorta ve koruma ürünleri.

Güvenilir ve güçlü altyapısı ile uzun vadeli çözümler.

Bireysel Emeklilik, Hayat Sigortası ve Ferdi Kaza Sigortası ürünleri.

Cigna Finans
emeklilik



0850 222 0 860

cignafinans.com.tr

Cigna Finans Emeklilik Hayat A.Ş.
Mersis No: 0388058311500013



Barbaros Mah. Kardelen Sok.
Palladium Tower No:2 Kat:28-29
34746 Ataşehir/İstanbul - Türkiye

